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Prog Entrate | Spese | Somme Somme

_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo LIV§||0 Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa

1 | 09/04/2019 | | 99 1 1 | BARBA MARIANNA | Apertura Fondo Minute Spese 500,00| | 500,00

2 | 20/04/2019 2 3 0 CLAN DELLA MUSICA Acquisto trasformatore per batteria elettronica 13,00 487,00
Prof. Massellucci Ivano
Rimborso spese pernottamento artista Franco

3 | 2910412019 3 5 2 |HOTEL GRANDUCA Fasano evento del 16.03.2019 presso I'Aula 61,50 425,50
Magna come attivita in seno al Progetto Atelier
Digitale Prof. Sgherri Daniele
acquisto cavi audio per il cablaggio dell'aula

4 | 29/04/2019 3 5 2 CLAN DELLA MUSICA magna per l'evento del 16.03.2019 in seno al 19,00 406,50
Progetto Atelier Digitale prof. Sgherri Daniele

5 | 29/04/2019 2 3 0 |GIULIA DI LU XIURONG acquisto materiale artistico per Progetto 23,99 382,51
Arteambiente” Bontadi Francesca

6 | 02/05/2019 2 3 0 unieuro acql_nsto chlav_ette usb per invalsi insegnante 34.80 347,71
Nelli Annamaria
rimborso acquisto registratore per le lezioni

7 | 07/06/2019 2 1 3 SANTOLIA PATRIZIA extracurricolari di preparazione agli esami 69,90 277,81
Cambridge
rimborso contributo alunno per attivita circuito

8 | 07/06/2019 3 12 1 Pignataro Teresa mestieri medievali uscita didattica Bevagna 12,00 265,81
Gubbio del 28/05/2019

9 | 07/06/2019 2 1 2 Stamperia Timbrificio Pezzi acquisto timbri per segreteria 44,00 221,81
stampa fotografie degli alunni che hanno

10 | 11/06/2019 2 3 0 BOLOGNESI CLAUDIA partecipato ai campionati studenteschi di 45,00 176,81
atletica

11 | 11/06/2019 2 3 11 EE:TORSgIENTA LA BOUTIQUE DEL copia chiavi Plesso Via Mazzini (Romboli) 9,60 167,21

12 | 27/11/2019 3 5 2 |Bonifazi Antonella rimborso spese corso di 16,80 150,41
formazione/aggiornamento sCOOL Food

13 | 27/11/2019 3 5 2 |Roma Annunziata rimborso spese corso di 16,80 133,61
formazione/aggiornamento sCOOL Food

14 | 08/07/2019 2 3 11 |GIULIA DI LU XIURONG ng;'sw nastro bianco e rosso per delimitare 3,00 130,61

15 | 29/08/2019 2 3 11 REGGIANI LUCIA ACQUISTO PELLICOLA RIGHE 14,97 115,64

16 | 25/11/2019 2 3 11 |GIULIA DI LU XIURONG Acquisto sacchi grandi neri per immondizia 9,95 105,69
scuola secondaria di primo grado Pascoli
Acquisto sacchi grandi neri per immondizia e

17 | 25/11/2019 2 3 11 ACQUA E SAPONE prodotto per pavimenti scuola primaria di via 7,35 98,34
Mazzini

18 | 25/11/2019 | | 2 3 11 |ACQUA E SAPONE | Acquisto sacchi grandi neri per immondizia e 2,53 95,81
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prodotto per pavimenti scuola primaria di via
Mazzini
19 | 25/11/2019 2 1 1 MAURYS A_cqglsto carta per fotqcople scuola secondaria 14,20 81,61
di primo grado Pascoli
20 | 26/11/2019 2 3 11 |GIULIA DI LU XIURONG Acquisto n. 4 quaderni per segnatura fotocopie 4,00 77,61
scuola secondaria di primo grado Pascoli
21 | 26/11/2019 2 1 2 GHIRIGORO CARTOLERIA Acqwsto_ Pennar_elll Indelebili n. 2 per segnatura 3.00 74,61
LIBRERIA numero inventario
CASA MIA DI ZHOUE YUE XIAO ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO SCUOLA
22 | 26/11/2019 2 s 1 SALERNO SECONDARIA DI PRIMO GRADO PASCOLI 25,00 49,61
23 | 19/12/2019 | | 2 3 11 | TRUST MARKET | ACQUISTO ADATTATORI SPINA PIU' CAVI | | 14,78| 34,83
24 | 19/12/2019 2 3 11 TRUST MARKET ACQUISTO ADATTATORE SPINA 7,44 27,39
25 | 19/12/2019 2 3 11 MAURYS ACQUISTO MATERIALE ARTISTICO 25,00 2,39
26 | 19/12/2019 | | 2 3 11 |MAURYS | ACQUISTO CAVO ANTENNA TV RG59 | | 0,99 1,40
27 | 19/12/2019 | | | BARBA MARIANNA | REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO | 498,60 | 500,00
27 | 19/12/2019 | 99/1/0 | | BARBA MARIANNA | Chiusura Fondo Minute Spese | | 500,00| 0,00
998,60 998,60|
Saldo 0,00
Data 10/05/2020
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